

Krimmi eestlastele saab saata jõulukinke

TIIA TRUU

Rahvastikuministri büroo ja välisministeerium koos kultuuriseltside ühendusega kuulutasid välja Krimmi eestlastele kingituste kogumiseks heategevusliku jõuluprojekti "Jõulurõõmu jagades". Rapla maakonnas asus seda projekti vedama Aare Hindremäe Ingliselt.

Mida oleks nimetatud jõuluprojekti kohta lähemalt öelda?

"Me kõik ootame jõuluks kingitusi, ka Krimmis elavad eestlased, kelle olukord on praegu aineliselt väga raske. Seepärast sõidab 10. detsembril Eestist Krimmi auto, mis jõuluringid seal elavatele rahvuskaslastele õigeaks ajaks kätte toimetab.

Teine saadetis, kus võiks olla raamatuid, rõivaid ja muu suuremahulisem materiaalne toetus, läheb teele jaanuari algul."

Kes ja mida võiks pakku- da?

"Toetajad võivad olla nii üksikisikud kui ka firmad.

Pakiga peaks olema kaasas teade, millel saatja nimi ja aadress ning kui on keegi, kellele otse soovite midagi saata, siis ka kindlasti saaja nimi.

Pakend peaks olema tugevast materjalist, et neid saaks autosse ladustada ning et pakid laiali ei pudeneks. Kingitus võib sarnaneda ka jõulupakiga.

Saata võib maiustusi, kohvi, teed, suhkrut, konserve, tangaineid, makarone jne, aga ka raamatuid, albumeid, kalendreid, sokke-kindaid, salle, küünlaid ja muud jõulukaupa, mis ei purune. CD-sid ei maksaks saata, sest neil pole võimalik neid kuulata, helikassette eesti muusikaga aga küll."

Mis ajaks ja kuhu pakid tuua?

"Sellega on üpris kiire: pakke võetakse vastu Rapla haldushoone infopunktis (Tallinna mnt 14) ja Ingliste haridus- ja kultuurikeskuses 2.-6. detsembrini."

Kuidas saada täiendavat infot?

"Pakun oma mobiiltelefoni numbri - 051 17 345."

Te olete ise pakkunud end seda missiooni täitma. Miks?

"Ka mind on aidatud, kui olen hädas olnud. Loodan väga, et firmad ja eraisikud esimesel adventinädalal oma abistava käe ulatavad. Koolimajad on seal külmad, koolitarbeid vähe ja süüa on kõigil napilt.

Raplamaalt pärit saadetis peab olema 9. detsembril Tallinnas. Usun, et jõulupühade ajal on Krimmi eestlastel kõht täis."



Aare Hindremäe.